ГЛАВА  ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.02.2011г                       № 21

с.Чажемто

О       проверке                   достоверности

полученных                                дипломов
выпускниками и сведений об имуществе

и обязательствах            имущественного

характера за 2009 год,  предоставленных
муниципальными служащими

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании положений о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Чажемтовского сельского поселения и муниципальными служащими в администрации Чажемтовского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного постановлением администрации Чажемтовского сельского поселения от 01.03.2010 года № 15,

1. Осуществить проверку сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставленных муниципальными служащими в администрации Чажемтовского сельского поселения за 2009 год.
2.    Специалисту по делопроизводству и связям с общественностью Марьиной О. С.:

2.1. Направить в учебные заведения запросы для проверки достоверности дипломов,  предоставленных  муниципальными служащими Гофман Л. В.,  Коленовой А.В.,  Медных А. Ф., Паськовым А.А.,  Петровым Д.А., Шендель О.Б.
2.2.  Направить запрос в Управлении Федеральной  службы  государственной регистрации, кадастра и картографии по Томской области (Управление Росреестра по Томской области) о предоставлении сведений,  содержащихся в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним муниципальных служащих, супругов и их  несовершеннолетних детей,   для проверки достоверности  объектов недвижимости, предоставленных муниципальными служащими Гофман Л.В. Коленовой А.В. Медных А. Ф., Паськовым А.А.,  Петровым Д.А., Шендель О.Б.
3    Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава поселения                                                                    А.Ф.Медных